20 ACCESORIOS DE MONTAJE NOVOTEGRA
1 BASES ANTICICLONICAS
1 MATERIALE ELÉCTRICO
1 MATERIALES Y CONSUMOS
1 INGENIERÍA Y LOGÍSTICA

Los términos y condiciones de las garantías EMPRESA INTEGRADORA se encuentran en el
Anexo-3. El costo total del sistema será de $205,302.05 MXN (DOSCIENTOS CINCO MIL
TRESCIENTOS DOS   PESOS 05/100 M.N); Los pagos se realizará de Contado o conforme a los
montos y fechas descritas previo acordadas en el Anexo 2 a este contrato.

Al firmar este contrato, el usuario acepta que la información presentada es confidencial y se
compromete a mantener estricta reserva y no revelar ningún dato de la misma a ninguna

[...]

Por medio de este instrumento de pago, el(la) C. Jorge Eduardo McPherson Recio
identificado(a) con Credencial de Elector No. MCRCJR87080931H100 anexa a este documento,
promete incondicionalmente pagar a la orden de la EMPRESA SOLAR DEL SURESTE -
ENERGÍA Y CONSTRUCCIÓN la cantidad de $205,302.05 MXN (DOSCIENTOS CINCO MIL
TRESCIENTOS DOS   PESOS 05/100 M.N) con domicilio en ESTRELLA DE MAR, RESIDENCIAL
XPUHA LT15 MZ01. 77713. SOLIDARIDAD, QUINTANA ROO.; mediante los pagos descritos en la
siguiente tabla:

Fecha Concepto Cantidad
2025-08-06 MSI $ 205,302.05

TOTAL $ 205,302.05

Yo Jorge Eduardo McPherson Recio, estoy de acuerdo en que los materiales de la instalación